Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 02 de outubro de 2020.

Exmo. Sr. Doutor

EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

William de Oliveira e Silva, Secretário Municipal de Infraestrutura,

vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 683, aprovado em

Sessão Ordinária de 14/09/2020, da lavra de Vossa Excelência, através do qual solicita “reparos

no trecho de 100 metros do acostamento, entre o trevo próximo ao Residencial Cachoeirinha

e a entrada do Sítio “Beira Serra”, na Rodovia Alcides Soares”, esclarecer o que segue:

Informo que no momento se encontra em realização obras no referido

local, executadas por empresa construtora que possui empreendimentos na região.

Aproveito a oportunidade para apresentar protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DE OLIVEIRA E SILVA

Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br